
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.1020.2023 
WÓJTA GMINY GORZYCE 

z dnia 21 lipca 2023 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z obiektów i sprzętu Gminnego Ośrodka Turystyki, Sportu 
i Rekreacji "Nautica" w Gorzycach 

Na podstawie art.4, ustawy z 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679 ze zm.) 
oraz Uchwały Rady Gminy Gorzyce nr XIII/85/07 z dnia 22 listopada 2007 r w sprawie upoważnienia Wójta 
Gminy Gorzyce do ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektu 
i urządzeń krytej pływalni Gminnego Ośrodka Turystyki, Sportu i Rekreacji "Nautica" w Gorzycach, zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Wójta Gminy Gorzyce nr ORG.0050.813.2022  z dnia 31 października 2022 roku 
dokonuje się zmiany w postaci: 

1) §1 pkt 5.2) otrzymuje brzmienie: "2) Rezerwacja części pływalni. Czas - 60 minut. Uczestnicy zajęć nie są 
zwolnieni z opłat za korzystanie z pływalni. 

a) 1 tor basenu sportowego; 

- maksymalna liczba osób -10; 

- 110 zł: dopłata po przekroczeniu czasu 2zł/minuta 

b) 1/2 basenu rekreacyjnego: 

- maksymalna liczba osób – 15, 

- 140 zł; dopłata po przekroczeniu czasu 2,50 zł/minuta" 

§ 1. pkt 4. otrzymuje brzmienie: "4. Bilety instruktorskie (indywidualne lekcje pływania). Obowiązuje 
wcześniejsze uzyskanie zgody GOTSiR "Nautica". Nie obejmuje rezerwacji toru i nie zwalnia uczestników 
zajęć z opłaty za korzystanie z pływalni.   Czas 60 minut. 

1) podmioty nieposiadające umowy z GOTSiR „Nautica": 45 zł, dopłata po przekroczeniu czasu: za każde 
kolejne rozpoczęte 5 minut - 5zł; maksymalna liczba osób: instruktor + 3 uczestników. 

2) podmioty posiadające umowę z GOTSiR "Nautica": 30 zł; dopłata po przekroczeniu czasu: za każde 
kolejne rozpoczęte 5 minut – 3zł, maksymalna liczba osób: instruktor + 4 uczestników." 

§ 2. Wprowadzić rodzaje i ceny biletów uprawniających do korzystania z krytej pływalni: 

1) Bilet szkolny dla uczniów placówek oświatowych Gminy Krzyżanowice posiadających podpisaną 
z GOTSiR umowę na korzystanie z pływalni w ramach grupowych lekcji wychowania fizycznego: 
a) 15zł za 1 uczestnik/ jedne zajęcia lekcyjne; 

b) 2 opiekunów/instruktorów/ oddział  – 0 zł;   Opłata ryczałtowa zawiera: 

- rezerwację ustalonej indywidualnie części pływalni ( basen sportowy i/lub rekreacyjny), 

- wejście uczestników oraz opiekunów na czas lekcji + 25 minut na przebranie się, 

2) Bilet szkolny dla uczniów placówek oświatowych Gminy Gorzyce na korzystanie z pływalni w ramach 
lekcji wychowania fizycznego ( w tym klas sportowych ze specjalnością pływacką): 

a) 85,80 zł za oddział/ jedne zajęcia lekcyjne, 

b) 2 opiekunów/ instruktorów/ oddział – 0 zł, Opłata ryczałtowa zawiera: 

- rezerwację ustalonej indywidualnie części pływalni ( basen sportowy i/lub rekreacyjny), 

- wejście uczestników oraz opiekunów na czas lekcji + 25 minut na przebranie się , 

- korzystanie z posiadanego przez GO TSiR sprzętu sportowego. 

Id: FA7E9AC4-F7A3-422C-964B-E0C36C0196E5. Przyjęty Strona 1



§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Turystyki, Sportu i Rekreacji 
"NAUTICA" w Gorzycach. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Gorzyce nr ORG.0050.732.2022 z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 sierpnia 2023 r. 

 

   

Wójt Gminy Gorzyce 
 
 

Daniel Jakubczyk 

 

Id: FA7E9AC4-F7A3-422C-964B-E0C36C0196E5. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (4)


	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (6)


	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (7)
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (8)
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b Tiret 3 (9)



	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


